Администрация                                                                                                   Колышкинского сельского поселения                                                             Старополтавского муниципального района                                                    Волгоградской области
404224 с. Колышкино пер. Советский,4 тел.8(84493)4-99-23,факс 8(84493)4-99-23, kolyhki@mail.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.09.2021                                                                                                      N 32
О признании утратившими силу
правовых актов
Руководствуясь Федеральным законом 31.07.2020 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВИЛА:
1. Признать утратившими силу:
постановление администрации Колышкинского сельского поселения от 06.03.2015 №9 «О порядке организации и осуществления муниципального жилищного контроля на территории  Колышкинского  сельского поселения»;
постановление администрации Колышкинского сельского поселения от 05.06.2017 №27 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Колышкинского сельского поселения от 06.03.2015 №9«О порядке организации и осуществления муниципального  жилищного контроля на территории  Колышкинского  сельского поселения»;
__________________________________________________________
постановление администрации Колышкинского сельского поселения от 29.11.2013 № 63 «Об утверждении положения о порядке осуществления муниципального контроля  за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенного пункта Колышкинского сельского поселения Старополтавского муниципального района»;
постановление администрации Колышкинского сельского поселения от 30.06.2014 № 44 « О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Колышкинского сельского поселения от 29.11.2013№63 «Об утверждении положения о порядке осуществления муниципального контроля  за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенного пункта Колышкинского сельского поселения Старополтавского муниципального района».
__________________________________________________________
О  признании утратившими силу постановлений администрации Колышкинского сельского поселения
Руководствуясь Федеральным законом 31.07.2020 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», администрация Колышкинского сельского поселения постановляет:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Колышкинского сельского поселения:

- от 17 апреля 2017 г. № 19 «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления  Колышкинского сельского поселения, уполномоченных на их осуществление»;

- от 02 августа 2018 г. № 31 «О внесении изменений в Перечень видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Колышкинского сельского поселения, уполномоченных на их осуществление»;

- от 17 января 2020 г. № 7 «О внесении изменений в Перечень видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Колышкинского сельского поселения, уполномоченных на их осуществление»;

- от 20февраля 2020 г. №6 «Об утверждении административного  регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в сфере соблюдения Правил благоустройства Колышкинского сельского поселения Старополтавского муниципального района  Волгоградской области»;

- от 20 февраля 2020 г. № 34 «О внесении дополнений в административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в сфере соблюдения правил благоустройства Колышкинского  сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области, утвержденный постановлением администрации Колышкинского сельского поселения от 08 мая 2018 г. № 18»;

- от 18 июня 2020 г. № 40 «Об утверждении административного  регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Колышкинского сельского поселения Старополтавского муниципального района  Волгоградской области»;

- от 18 января 2021 г. № 2 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенного пункта Колышкинского  сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области».
2. Настоящее постановление обнародовать в установленных местах и разместить на официальном сайте Колышкинского сельского поселения в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Колышкинского
сельского поселения
                  И.Е.Чумаченко